СОВЕТ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23.11.2022                                                                                                        № 148
станица Архангельская

О   подведении итогов первого этапа краевого конкурса на звание «Лучший

орган территориального общественного самоуправления»

в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района за 2022 год

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания

Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936-П «О краевом конкурсе на

звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» и на

основании протокола заседания организационного комитета по подведению

итогов первого этапа краевого конкурса «Лучший орган территориального

общественного самоуправления» в Архангельском сельском поселении

Тихорецкого района» от 20 ноября 2022  года, Совет Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района  р е ш и л:

1. Признать победителем первого этапа краевого конкурса на звание

«Лучший орган территориального общественного самоуправления» в

Архангельском сельском поселении Тихорецкого района за 2022 год – орган

территориального общественного самоуправления № 5 Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района – руководитель Горбань Ольга Викторовна.

2. Общему отделу администрации Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района (Черемисина А.В.) обеспечить представление данного

решения и характеристики, отражающей деятельность победителя первого этапа

краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного

самоуправления» в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района, в

районную комиссию по подведению итогов второго этапа краевого конкурса на

звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления»

администрации муниципального образования Тихорецкий район.

3. Общему отделу администрации Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района (Черемисина А.В.) обеспечить официальное обнародование

настоящего решения в установленном порядке и его размещение на официальном

сайте администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по

социальным, организационно-правовым вопросам и местному самоуправлению

(Лобацкая Н.И.).

5.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района                                                             Е.В. Андрусенко